01/04/2021 2021-0001308 ACCERTAMENTO DELL'ENTRATA (EX ART. 179 D. LGS. 267/2000
TUEL E D. LGS. 118/2011) . PROT. ED. 2020-1-15495 PDC 46 DEL
12/03/2021 INTESTATO A omissis PER INTERVENTO IN TORINO VIA
QUINCINETTO 22

31/03/2021 2021-0001307 IMPEGNO DI SPESA PER UN IMPORTO COMPLESSIVO DI EURO
13.550,54 (TREDICIMILACINQUECENTOCINQUANTA/54) PER IL
RIMBORSO DEL CONTRIBUTO DI COSTRUZIONE A omissis
RELATIVAMENTE AL P.D.C. N. 107 PROT. ED. 2020-1-2325 IN
VARIANTE AL P.D.C. N. 27 DEL 116/11/2017, PROT. ED. N. 2017-1-
5443.

31/03/2021 2021-0001306 PUBBLICITA' TEMPORANEA. AUTORIZZAZIONE DIFFUSIONE

[...]

LA DISTRIBUZIONE DI ACQUA POTABILE - INDIZIONE ED
IMPEGNO DEI SERVIZI BIENNALI (2021-2022) PER EURO 841,80
IVA 22% INCLUSA. ACCERTAMENTO PER EURO 420,90 RELATIVO
AI SERVIZI DEL 2022. SMART C.I.G. ZCA2F95AEC

19/03/2021 2021-0001100 IMPEGNO DI SPESA PER UN IMPORTO COMPLESSIVO DI EURO
92.178,99 (novantaduemilacentosettantotto/99), PER IL RIMBORSO
DEL CONTRIBUTO DI COSTRUZIONE A omissis. RELATIVAMENTE
AL PERMESSO DI COSTRUIRE N. 64/2012 prot. Ed. 2007-1-8825, n.
118/2015 (variante) prot. ed. 2014-1-9432 e n. 105/2017 (rinnovo pdc
118/2015) prot. ed. 2016-1-21440.

19/03/2021 2021-0001099 AFFIDAMENTO MEDIANTE RICORSO AL M.E.P.A.